
SKUPŠČINSKI z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE, KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TREBNJE

Letnik XII. Novo mesto, 13. marca 1975 Št. 6

V S E B I N A

OBČINA K O Č E V J E :

63.  Odlok o ukinitvi sklada za pospeševanje kmetijstva
64. Odlok o ukinitvi sklada Jožeta Šeška v občini Kočevje
65. Odlok o ukinitvi sklada za vzdrževanje upravnih stavb

občinske skupščine Kočevje

OBČINA K R Š K O :

66. Sklep o imenovanju predsednika in članov sveta za pre­
ventivo

67. Sklep o izvolitvi sodnikov splošnega sodišča združenega
dela. ki nimajo lastnosti delavca v združenem delu pri
sodišču združenega dela v Brežicah

68. Sklep o izvolitvi sodnikov porotnikov občinskega so­
dišča splošne pristojnosti v Krškem

69. Sklep o imenovanju članov upravnega odbora sklada za 
negospodarske investicije in komunalno dejavnost 
občine Krško

70. Sklep o imenovanju članov upravnega odbora sklada za 
restavriranje in ureditev gradu Kostanjevica

71. Obvestilo o javni razgrnitvi predloga zazidalnega načrta 
za industrijsko cono v Krškem

OBČINA N O V O  M E S T O :
" V

72. Odlok o davku na promet nepremičnin
73. Odlok o spremembi odloka o ureditvi nekaterih vpra­

šanj s področja 'obrti
74. Odlok o določitvi števila sodnikov sodišča združenega 

dela v Novem rnestU

OBČINA KOČEVJE

63.

Na podlagi 56. člena zako­
na o financiranju splošnih po­
treb v družbeno političnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 
3 9 /7 4 )  in 125. člena statuta 
občine Kočevje (Skupščinski 
Dolenjski list štev. 2 0 /7 4 )  je 
občinska skupščina Kočevje na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skuprtosti in druž- 
beno-političnega zbora dne 26.
2. 1975 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi sklada za pospeševa­
nje kmetijstva

1. člen
Sklad za pospeševanje kme­

tijstva, ustanovljen z odlokom 
občinske skupščine Kočevje 
(Skupščinski Dolenjski list, št. 
18/70), se ukine.

2. člen
Vsa sredstva in obveznosti 

• ukinjenega sklada se po zaključ­
nem računu za leto 1974 prene­
sejo na Kmetijsko zemljiško 
skupnost v občini Kočevje v 
skladu s posebno pogodbo, 
sklenjeno med občino Kočevje 
in Kmetijsko zemljiško skup­
nostjo v občini Kočevje.

Prenesena sredstva sklada za 
pospeševanje kmetijstva izkazu­
je kmetijska zemljiška skupnost 
ločeno od drugih sredstev in se 
tudi v bodoče uporabljajo za 
namene pospeševanja kmetij­
stva v občini Kočevje kot to 
določa 3. člen odloka o ustano­
vitvi sklada za pospeševanje 
kmetijstva (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 18/70).

Prav tako kot prenešena sred­
stva sklada za pospeševanje

- kmetijstva se na kmetijski zem­
ljiški skupnosti vodijo ločeno 
od drugih sredstev vsi bodoči 
namenski dohodki za pospeše­
vanje kmetijstva po 7. členu 
odloka o ustanovitvi sklada za 
pospeševanje kmetijstva in se 
uporabljajo v smislu določil 
drugega odstavka tega člena.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 4 0 2 —9 / 7 5 —3/1
Datum: 26. 2. 1975

PREDSEDNIK občinske 
skupščine Kočevje: 

SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

64.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
/U radni list SRS, št. 3 9 /7 4 )  in

125. člena statuta občine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list št. 20 /74 ) je občinska skup­
ščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 26. 2. 
1975 sprejela

O D L O K  
o ukinitvi sklada Jožeta Šeška v 
občini Kočevje

1. člen
Sklad Jožeta Šeška v občini 

Kočevje, ustanovljen z odlo­
kom občinske skupščine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 16/68), se ukine.

2. člen
Vsa sredstva ukinjenega skla­

da se po zaključnem računu za 
leto 1974 prenesejo v proračun 
skupščine občine Kočevje.

Dosedanji upravni odbor
sklada „Jože Šeško“ se preime­
nuje v odbor za podeljevanje 
nagrad Jožeta Šeška in mora v 3 
mesecih od uveljavitve tega
odloka sprejeti pravilnik za 
podeljevanje nagrad Jožeta
Seška. V pravilniku morajo biti 
zajeti vsi kriteriji, po katerih so 
se do sedaj podeljevala prizna­
nja in nagrade sklada Jožeta 
Seška.

3. člen
Nagrade Jožeta Šeška se daje­

jo  za posebne uspehe na pod­

ročju kulturno-izobraževalnega, 
umetniškega, gospodarskega, 
znanstvenega in drugega udej­
stvovanja v občini. Nagrade se 
podeljujejo na občinski praz­
nik, to je 3. oktobra vsako leto.

4. člen
Odbor za podeljevanje na­

grad Jožeta Seška imenuje za 
dobo 2 let občinska skupščina.

\

5. člen
Sredstva za nagrade Jožeta 

Šeška se zagotovijo v občin ­
skem proračunu.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 402—2 /7 5 —3/1
Datum: 26. 2. 1975

PREDSEDNIK občinske
skupščine Kočevje:

SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

65.

Na podlagi 56. člena zakona 
o financiranju splošnih potreb v 
družbeno-političnih skupnostih 
(Uradni list SRS, št.-39 /74) in 
125. člena statuta občine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 2 0 /74 )  je občinska 
skupščina Kočevje na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno-



političnega zbora dne 26 . 2 .
1975 sprejela

O D L O K
o ukinitvi sklada za vzdrževanje 
upravnih stavb občinske skup­
ščine Kočevje

1. člen
Sklad za vzdrževanje uprav­

nih stavb občinske skupščine 
Kočevje, ustanovljen z odlo­
kom občinske skupščine Ko­
čevje (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 10/70), se ukine.

2. člen
Vsa sredstva ukinjenega skla­

da se po zaključnem računu za 
leto 1974 prenesejo na račun 
Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Kočevje v 
skladu s posebno pogodbo, s 
katero se izroča v gospodarjenje 
Samoupravni stanovanjski skup­
nosti tudi upravne zgradbe v 
Kočevju na Ljubljanski cesti št. 
26 in upravne stanovanjske 
zgradbe v Dragi št. 39.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu. Številka: 
4 0 2 - 3 / 7 5 - 3 / 1

Datum: 26. 2. 1975
PREDSEDNIK občinske 

skupščine Kočevje:
SAVO VOVK, dipl. ing., 1. r.

OBČINA KRŠKO

66.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 19—193/74) 
in 2. člena odloka o ustanovitvi 
sveta za preventivo in vzgojo v 
cestnem prometu je občinska 
skupščina Krško na seji zbora 
združenega dela, zbora krajev­
nih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 25. 2. 
1975 sprejela

S K L E P  
o imenovanju predsednika in 
članov sveta za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu

I.
V svet za preventivo in vzgo­

jo v cestnem prometu se imenu- 
jejo:

1. PETRIŠIČ Ivan, „Izlet­
nik" Krško, za predsednika;

2. RADEJ Franc, skupščina 
občine Krško, za tajnika;

3. VOGRINC Vladimir, 
skupščina občine Krško, za 
namestnika tajnika;

4. URŠIČ Janez, skupščina 
občine Krško. za člana;

5. PIRC Branko, obč. konfe­
renca SZDL Krško, za člana;

6. JUNKAR Franc, AMD 
Brestanica, za člana;

7. ŠR1BA.R Slavko, Delavska 
univerza, za člana;

8. PIRC Rezi, DPM Krško, za

9. ŠTERBAN Drago, občin ­
ski sindikalni svet, za člana;

10. ŠEBEK Živko, občinska 
konferenca ZMS, za člana;

11. SOTLER Roman, skup­
ščina občine — cestni sklad, za

12.’ DIRENBEK Franc, 
„Transport14 Krško, za člana;

13. DERGANC Rudi, PM 
Krško, za člana;

14. JELOVŠEK Marija, os­
novna šola Krško, za člana;

15. ŽIBRET Marjan, občin ­
sko sodišče Krško, za člana;

16. ŽARN Marija, osnovna 
šola Krško, za člana;

17. KOLAR Štefka, osnovna 
šola Senovo, za člana.

II.
Svet za preventivo in vzgojo 

v cestnem prometu obravnava 
in proučuje cestno-prometno 
problematiko na področju var­
nosti cestnega prometa, usmerja 
in usklajuje preventivno dejav­
nost organov in organizacij ter 
predlaga ukrepe za izboljšanje 
varnosti v cestnem prometu.

III
Ta sklep velja z dnem sprejet­

ja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 1 1 1 - 5 /7 5
Datum: 25. 2. 1975

PREDSEDNIK občinske 
skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., 1. r.

67.

Na podlagi 5. člena zakona o 
sodiščih združenega dela (Ur. 
list SRS, št. 38 4 4 7 /7 4 )  in 
159. člena statuta občine 
Krško (Skupščinski Dolenjski 
list, št. 1 9 -1 9 3 /7 4 )  je občin ­
ska skupščina Krško na seji 
zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dne 25. 
februarja 1975 sprejela

S K L E P
o izvolitvi sodnikov splošnega 
sodišča združenega dela, ki 
nimajo lastnosti delavca v zdru­
ženem delu pri sodišču združe­
nega dela v Brežicah

I.
Za sodnike se izvolijo:

I. Iz območja občine Brežice:
'1. Stane Ilc, ,,Prevoz“ Breži­

ce,
2. Vili Kosirnik, GG Brežice,
3. Alojz Ferenčak, tovarna 

pohištva Brežice,
4. Milan Lokar, ŽTP Ljublja­

na,

5. Marjan Černe, občinsko  
sodišče Brežice,

6. Ana Stopar, Šolski center 
Brežice,

7. Jelka Barlič, občinska 
skupščina Brežice.

II. Iz območja občine Krško:
1. Marjan Žibret, občinsko 

sodišče Krško,
2. Ivan Špiler, tovarna celulo­

ze in papirja Krško,
3. Cveto Bevk, Kovinarska 

Krško,
4. Andrej Cimerman, „Ž i to “

— TOZD ,,Imperial“ Krško,
5. Jaroslav Kodelja, „Metal- 

na“ Senovo,
6. Adam Vahčič, „E lektro“ 

Krško,
7. Franc Rakar, Dijaški dom 

Krško. ,

III. Iz območja občine Sevnica:
1. Jože Bogovič, osnovna 

šola Sevnica,
2. Elka Grilc, Gostinsko pod ­

jetje Sevnica,
3. Jože Jeke, Trgovsko pod ­

jetje Sevnica,
4. Zvone Kranjc, Konfekcija 

„Lisca" Sevnica,
5. Milan Levstik, „Metalna" 

Krmelj,
6. Drago Lupšina, občinska 

skupščina Sevnica,
7. Tone Markelj, občinsko 

sodišče Sevnica.

II.
Sodniki so izvoljeni za dobo 

štirih let. Po preteku mandatne 
dobe so lahko ponovno izvolje­
ni.

III.
Ta sklep velja z dnem sprejet­

ja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 7 4 - 1 / 7 5
Datum: 25. 2. 1975

Predsednik občinske 
skupščine: 

NIKO KURENT, dipl. ing., 1. r.

68.
*

Na podlagi 17. 
člena zakona o sodiščih splošne 
pristojnosti (Ur. list SRS, št. 
20—2 2 0 /1 9 6 5 )  in 159. člena 
statuta občine Krško (Skup­
ščinski Dolenjski list, št. 
1 9 - 1 9 3 /7 4 )  je občinska skup­
ščina Krško na seji zbora zdru­
ženega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-politič- 
nega zbora dne 25. februarja 
1975 sprejela

S K L E P  
o izvolitvi sodnikov porotnikov 
občinskega sodišča splošne pri­
stojnosti v Krškem

l.
Za sodnike porotnike ob­

činskega sodišča splošne pri­
stojnosti v Krškem se izvolijo:

1. Abram Ivan, Dobrava pri 
Kostanjevici

2. Agrež Ladislav, Brestanica
3. Arko Alojz, Krško
4. Antolič Ivan, Krško
5. Bergant Stane, Krško
6. Bajc Magda, Krško
7. Burja Miha, Kostanjevica
8. Bizjak Lojze, Krško
9. Breznikar Ernest, Senovo

10. Cemič Angelca, Leskovec
11. Cerovšek Rozika, Krško
12. Cvar Jože, Krško
13. Cigler Franc, Krško
14. Č uček—Nunčič Zinka, 

Krško
15.Derm až Franc, Dolnja Pre­

kopa
16. Drofenik Franc, Krško
17. Dobrovnik Nada, Senovo
18. Gale Zvonko, Krško
19. Golouh Stane, Senovo
20. Guček Zinka, Senovo
21. Grabnar Stanko, Krško
22. Gobec Vera, Dolenja vas
23. Hartman Lado, Krško
24. Jordan Alojz, Koprivnik
25. Javorič Anton, Brestanica
26. Korinšek Jože, Senovo
27. Kodrič Franc, Dol
28. Kozole Karel, Sremič
29. Kranjc Jože, Raka
30. Kukovičič Stane, Krško
31. Kukovičič Jože, Krško
32. Kranjčevič Vinko, Lesko­

vec
33. Krese Filip, Brestanica
34. Koman Leopold, Krško
35. Kalan Pavla, Krško
36. Kostevc Sonja, Brestanica
37. Kerin Branko, Veliki Pod­

log
38. Knez Milka, Dolenja vas
39. Koštomaj Jože, Krško
40. Likar Leo, Brestanica
41. Mirt Ivan, Leskovec
42. Mižigoj Slava, Krško
43. Mižigoj Darko, Krško
44. Muster Tone, Krško
45. Molan Anton, Krško
46. Moškon Pavla, Krško
47. Marjetič Terezija, Krško
48. Murko Franc, Krško
49. Orožen Rafko, Brestanica
50. Pavlin Frana, Krško
51. Pirc Justin, Krško
52. Petrišič Ivan, Krško
53. Penca Anton, Orehovec
54. Pirc Marija, Leskovec
55. Planinc Franc, Brestanica
56. Planinc Franc, ml., Sremič
57. Polšak Srečko, Krško
58. Polšak Franc, Veliki Kamen
59. Preskar Stane, Krško
60. Pregelj Herman, Krško
61. Petan Pavel, Krško
62. Pirc Mile, Krško
63. Pavliha Kristijan, Krško
64. Ravbar Dušanka, Krško
65. Rihter Alojz, Krško
66. Stanko Leopold, Krško
67. Stupar Dušan, Krško
68. Salmjč Cilka, Leskovec
69. Serne Marjan, Krško



ST
R

A
N

 
16 

D
O

L
E

N
JS

K
I 

L
IS

T
-š

t.
 

11
 

(1
3

3
8

)-
 

13 
m

ar
C

3 7 0 . SveibanY^aie\, Senovo  
7 1. Šribai Mojt. , K isko
72. Špile i Janko, Kiško
73. Špiler Ivanka, Krško
74. Unetič Tone, Krško
75. Urbanč Jože, Krško
76. Vogrinc Vladimir, Pesje
77. Voglar Branko, Leskovec
78. Vladič Dušan, st., Krško
79. Žabkar Jože, ml., Trška 

gora
80. Zunič Dušan, Krško.

II.
Ta sklep velja z dnem sprejet­

ja in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 74—1/74  
Datum: 25. februarja 1975

, Predsednik občinske
skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl.ing., 1. r.

69.

Na podlagi 159. člena statuta 
občine Krško (Skupščinski Do­
lenjski list", št. 19  ̂193/74) je 
občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela' zbo­
ra krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
25. februarja 1975 sprejela

S K L E P  
o imenovanju članov upravnega 
odbora sklada za negospodarske 
investicije in komunalno dejav­
nost občine Krško

I.
V upravni odbor sklada za 

negospodarske investicije in ko ­
munalno dejavnost občine 
Krško se imenujejo:

1. Kurent ing. Niko, predsed­
nik SO, za predsednika;

2. Radej Jože, upokojenec, 
za člana;

3. Mozer Silvan, računovodja 
Elektrarne Brestanica, za člana;

4. Krošelj Pavel, ref. planske­
ga odd. tovarne celuloze, za čla­
na;

5. Gregorčič Simon, direktor 
,,Elektro“ Krško, za člana;

6. Košale Drago, skupino- 
vodja ,,Kovinarska“ Krško, za 
člana;^

7. Černelič Franc,'vodja pro­
izvodnje v obratu kleparstva v 
Kostanjevici, za člana.

II.
Ta sklep velja z dnem spre­

jetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 111-7/75 
Datum: 25. 2. 75

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., l.r.

7 0 .

N a podlagi 159. člena S ta tu ­
ta  občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 19-193/74), 
je občinska skupščina Krško na 
seji zbora združenega dela, zbo­
ra krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
25. februarja 1975 sprejela

S K L E P  
o imenovanju članov upravnega 
odbora sklada za restavriranje 
in ureditev gradu Kostanjevica

I.
V upravni odbor sklada za re­

stavriranje in ureditev gradu 
Kostanjevica se imenujejo:

1. NUNĆIČ Stane, direktor 
„AGROKOMBINATA44 Krško, 
za predsednika;

2. SMREKAR Lado, pred­
sednik Dolenjskega kulturnega 
festivala Kostanjevica, za člana;

3. PIRC Branko, sekretar ob ­
činske konference SZDL 
Krško, za člana;-

4. PUSTOSLEMŠEK Mojmir, 
vodja gozdnega obrata Kosta­
njevica, za člana;

5. DERMAŽ Franc, vodja 
gradbene skupine sklada, za čla­
na;

6. KOMELJ dr. Drago, Re­
publiški zavod za spomeniško 
varstvo, za člana;

7. VIDMAR Marjan, direktor 
Tehniškega muzeja Ljubljana, 
za člana;

8. predstavnik Ljubljanskega 
regionalnega zavoda za spome­
niško varstvo Ljubljana, ki ga

zavoda-, '
9 .  vsakokratni piedsednik 

sveta krajevne skupnosti Kosta­
njevica.

72.

II.
Ta sklep velja z dnem spre­

jetja in se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 111-6/75 
Datum: 25. februarja 1975 

Predsednik občinske 
skupščine Krško: 

NIKO KURENT, dipl. ing., l.r.

71.

Izvršni svet skupščine občine 
Krško obvešča vse občane in 
organizacije združenega dela, da 
bo v smislu 11. in 13. člena za­
kona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. 1. SRS, št. 16 /67  in 
2 7 /7 2 )

javno razgrnjen 
predlog zazidalnega načrta za 
industrijsko cono v Krškem (na 
zgornjem platoju med Kovinar­
sko in cesto v Zadovinek)

Predlog bo razgrnjen od dne­
va objave do vključno 30 dni 
po objavi od 7. do 15. ure v 
spodnji sejni sobi SO Krško.

Rok za pripombe je 30 dni 
od dneva razgrnitve.

Številka: 1-351-18/73 -
Datum: 26. 2. 1975.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 

KRŠKO

1 m2 površine: znaša davek
do 3.- din 6 %

nad 3,- do 4.- din 0,18 din + 8%
nad 4,- do 5.- din 0,26 din + 10%
nad 5.- do 7,- din 0,36 din + 13%
nad 7.- do 10,- din 0,62 din + 17%
nad 10.- do 15.- din 1,13 din + 22%
nad 15,- din 2,23 din + 30%

Na podlagi 1. in 
10. člena zakona o davku na 
promet nepremičnin (Uradni 
list SRS št. 2 7 /7 2  in 3 9 /7 4 )  in 
241. ter 255. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 14/74) je 
skupščina občine Novo mesto 
na seji zbora združenega dela, 
zbora krajevnih skupnosti in 
družbeno-političnega zbora dne 
28. februarja 1975 sprejela

O D L O K  
o davku na promet nepremič­
nin

1. člen
Davek na promet nepremič­

nin se v občini Novo mesto pla­
čuje po določbah zakona o dav­
ku na promet nepremičnin in 
na njegovi podlagi izdanih pred­
pisov ter po določbah tega 
odloka.

2. člen
Poleg primerov iz 4. člena 

zakona o davku na promet ne­
premičnin se davek na promet 
nepremičnih ne plača, če se 
lastninska pravica na nepremič­
ninah prenese v družbeno last­
nino, da se s tem pridobijo 
pravice do družbene pomoči.

3. člen
Davek na promet nepremič­

nin se plačuje po naslednjih 
stopnjah:
a) za kmetijska zemljišča: 

če znaša prometna vrednost

od presežka nad 3.- din 
od presežka nad 4,- din 
od presežka nad 5 . - din 
od presežka nad 7,- din 
od presežka nad 10.- din 
od presežka nad 15.- din

b) za nezazidana stavbna zemljišča: 
če znaša prometna vrednost
1 m 2 površine: znaša davek

do 10,- din 10%
nad 10,- do 20.- dii\ 1,00 din + 12% od presežka nad 10.- din
nad 20,- do 30.- din 2,20 din + 15% od presežka nad 20.- din
nad 30,- do 40.- din 3,70 din + 20% od presežka nad 30.- din
nad 40,- do 50,- din 5,70 din + 25 % od presežka nad 40.- din
nad 50,- do 70.- din 8,20 din + 30 % od presežka nad 50.- din
nad 70.- din 14,20 din + 35 % od presežka nad 70.- din

c) za gradbene objekte: •

če znaša prometna vrednost i
1 m 2 površine: • znaša davek

do 2.000 din 12%
nad 2.000.- do 3.000 din 240 din + 15% od presežka nad 2.000 din
nad 3.000,- do 4 .000 din 390 din + 18% od presežka nad 3.000 din

nad 4.000.- do 5.000 din 570 din + 21 % od presežka nad 4.000 din

nad 5.000.- do 7.000 din 780 din + 25% od presežka nad 5.000 din

nad 7.000.- din 1280 din + 30 % od presežka nad 7.000 din



4. člen
Če je  občinski davčni organ 

mnenja, da je  dogovorjena pro­
dajna cena nepremičnine nižja 
od prometne vrednosti ali če se 
kupec pogodbeno zaveže plača­
ti prometni davek, ugotovi pro­
metno vrednost nepremičnine 
posebna strokovna koriiisija, ki 
jo  imenuje izvršni svet občinske 
skupščine Novo mesto.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Z uveljavitvijo tega odloka 
preneha veljati odlok o davku 
na promet nepremičnin (Skup­
ščinski Dolenjski list št. 
18/72).

Številka: 421 02 /65  
Datum: 28. 2. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB BERIG, 1. r.

73.
Na podlagi 14.. 

92., 115. in 144. člena obrtne­
ga zakona (Uradni list SRS, št. 
2 6 /7 3 )  in 255. člena statuta 
občine Novo mesto (Skupščin­
ski Dolenjski list št. 14 /74) je 
skupščina občine Novo mesto 
na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne
28. februarja 1975 sprejela

O D L O K
o spremembi odloka o ureditvi 
nekaterih vprašanj s področja 
obrti

1. člen
V 2. členu .odloka o ureditvi 

nekaterih vprašanj s področja 
obrti (Skupščinski Dolenjski 
list št. 14/74) se črta drugi od ­
stavek.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi

dan po  objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 113 0 1 2 /6 8  
Datum: 28. 2 .1 9 7 5

Predsednik občinske  
skupščine Novo mesto: 

JAKOB  B ER IČ .l. r.

sodišča združenega dela v N o ­
vem mestu

'J 74.

Na podlagi 255. člena statuta 
občine Novo mesto ter v zvezi z
20. členom zakona o sodiščih 
združenega dela (Uradni list 
SRS št. 3 8 /7 4 )  je občinska 
skupščina Novo mesto na seji 
zbora združenega dela. zbora 
krajevnih skupnosti in družbe- 
no-političnega zbora dnfe 28. 
februarja 1975 sprejela

O D L O K
o določitvi števila sodnikov

1. člen
Sodišče združenega dela v 

Novem m estu . ki obsega ob­
močje občin Črnomelj, Metli-■ 
ka, Novo mesto in Trebnje, ima 
21 sodnikov.

2. člen
Predsednik sodišča združene­

ga dela v Novem mestu ima last­
nost delavca v združenem delu 
v sodišču.

3. člen
Ta odlok velja z dnem spreje­

ma in se objavi v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

Številka: 0 2 1 - 0 2 /7 5  
Datum: 28. 2. 1975

Predsednik občinske 
skupščine Novo mesto: 

JAKOB B E R IČ J . r.

IGNORANTIA LEGIS NEMINEM EXCUSAT 
so rekli že stari.Rimljani, pri nas pa velja:

NEPOZNAVANJE ZAKONA NIKOGAR NE OPRAVIČUJEI
H
P8
>
Z

L
£

N
jSK

| 
list 

- 
Št. 

11 
(1338) 

- 
13. 

m
arca 

1
97

5


